
 

 

 

 

Konečně škola – hurá!!! 

 

 

Takovouto větu si mohou říkat jedině prvňáčci. Ti úplně nejmenší, kteří se do školy 

nedočkavě těší a aktovku si připravují už určitě nejmíň od Vánoc. A nahlížejí do sešitů starších 

sourozenců a tak rádi by už psali domácí úkoly. Ti, kterým prázdniny ještě nic neříkají, protože 

je dosud měli vlastně pořád a jejich hlavní touhou je, aby užuž skončily a konečně začala ta 

vysněná škola.  

V pondělí 2. 9. 2019 si poprvé vyzkoušelo našich 47 nových prvňáčků, jaké to ve škole 

vlastně bude. Před budovou školy je nejdřív přivítaly jejich paní učitelky, pozdravil je ředitel 

školy Martin Černý a pár hřejivých slov přidal náměstek primátora Michal Zácha. Oči prvňáčků 

plné očekávání, napětí, možná i obav a strachu se rozjasnily po vstupu do nových tříd, ve 

kterých to nebude jenom samé učení, ale získají tu určitě spoustu kamarádů, zážitků a 

vzpomínek, které je budou provázet celý život. Nabyté vědomosti a dovednosti je pak povedou 

životem.  

Nezbývá, než jim ještě jednou popřát, aby se jim u nás ve škole líbilo, učení je bavilo a 

všechna jejich očekávání a přání se beze zbytku splnila. Ať se každý rok po prázdninách vracejí 

do školy s tím nadšením, se kterým vstoupili do své první třídy. 

 



 

 


